
 
 

UCHWAŁA NR XIX/260/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad używania herbu i flagi Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 4 Załącznika do uchwały XVIII/235/2025 Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 01.09.2025 r. (Dz. U. Woj. Pom. z 09.09.2025 r. poz. 3187) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Herb i flaga Gminy Władysławowo stanowią symbole wspólnoty samorządowej i mogą być 
używane wyłącznie w sposób zapewniający im należytą cześć i szacunek oraz prestiż i interes Gminy 
Władysławowo. 

2. Herb i flaga gminy mogą być używane w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorem 
graficznym ustalonym w Statucie Gminy Władysławowo. 

§ 2. Rada Miejska Władysławowa upoważnia Burmistrza Władysławowa do podejmowania decyzji 
w sprawie używania wizerunku herbu i flagi Gminy Władysławowo. 

§ 3. Prawo do używania herbu i flagi Gminy Władysławowo przysługuje: 

1. organom gminy oraz jednostkom organizacyjnym i jednostkom pomocniczym – do celów związanych 
z realizacją zadań statutowych. 

2. Herb może być umieszczany: 

a) na budynkach stanowiących siedzibę organów Gminy Władysławowo i Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie, 

b) w sali obrad Rady Miejskiej i pomieszczeniach urzędu oraz jednostek organizacyjnych, 

c) na budynkach użyteczności publicznej Gminy Władysławowo, 

d) na emblematach, drukach urzędowych organów Gminy Władysławowo, jednostek organizacyjnych 
i jednostek pomocniczych, 

e) na tablicach informacyjnych nazw ulic, placów i miejscowości z terytorium Gminy Władysławowo, 

f) na stronach internetowych Gminy Władysławowo, 

g) na materiałach promocyjnych dotyczących gminy, jej dziedzictwa historycznego, kulturalnego, 
gospodarczego, sportowego i turystycznego. 

h) w innych miejscach - za zgodą Burmistrza Władysławowa. 

3. Flagi Gminy Władysławowo umieszcza się w miejscach stanowiących siedziby urzędowe albo miejsca 
obrad: 

a) Rady Miejskiej Władysławowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3571



b) Urzędu Miejskiego we Władysławowie 

4. Flagi Gminy Władysławowo można umieszczać w innych miejscach niż wymienione w ust. 2 z okazji 
uroczystości, świąt i rocznic państwowych. 

5. Podmioty, o których mowa w ust. 1 mogą używać herbu i flagi Gminy Władysławowo nieodpłatnie. 

§ 4. 1. Zgodę na nieodpłatne używanie herbu i flagi Gminy Władysławowo w celach niekomercyjnych 
mogą uzyskać także instytucje, organizacje, osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nie posiadające osobowości 
prawnej, wykonujące działalność o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców Gminy Władysławowo. 

2. Wnioski w sprawie uzyskania zgody, o której mowa w ust. 1 winny określać proponowany sposób 
używania herbu i flagi Gminy Władysławowo, miejsca oraz okres jego używania. 

3. Zgodę, o której mowa w ust. 1 wyraża Burmistrz Władysławowa, określając warunki używania herbu 
i flagi Gminy Władysławowo. 

4. Burmistrz może cofnąć zgodę, jeżeli podmiot używający herbu i flagi gminy narusza dobre imię lub 
interes gminy albo używa w sposób lub w zakresie innym niż określone w uchwale. 

5. Wzór wniosku o wyrażenie zgody na używanie herbu i flagi Gminy Władysławowo został określony 
w złączniku nr 1. 

§ 5. Herb i flaga mogą być wykorzystane w wyborach powszechnych każdego szczebla prowadzonej przez 
komitety wyborcze ugrupowań, stowarzyszeń społecznych, fundacji, partii politycznych oraz przez kandydatów 
niezależnych. 

§ 6. 1. Użycie herbu i flagi nie może prowadzić do naruszenia powagi i godności Gminy Władysławowo. 

2. Zabrania się używania herbu i flagi w sposób sprzeczny z prawem, dobrymi obyczajami oraz w celach 
komercyjnych, jeśli nie służy to promocji gminy. 

3. Niedopuszczalne jest wprowadzenie zmian w proporcjach, kolorystce lub kształcie herbu i flagi. 

§ 7. Nadzór nad prawidłowym używaniem herbu i flagi sprawuje Burmistrz Władysławowa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3571



Załącznik do uchwały Nr XIX/260/2025 
Rady Miejskiej Władysławowa   

z dnia 30 września 2025r. 
 

Władysławowo, dnia …………….. 

 
      (imię i nazwisko/nazwa firmy)  

 
 

 
   (miejsce zamieszkania/siedziba firmy) 

 
                      (nr telefonu) 

 
WNIOSEK o wyrażenie zgody na używanie herbu/flagi Gminy Władysławowo 

 
Proszę o wyrażenie zgody na używanie herbu/flagi Gminy Władysławowo w celu: 

 
 
 

 
Uzasadnienie: 
 

 
 
 

 
Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z zasadami używania herbu/flagi Gminy 
Władysławowo określonymi uchwałą w sprawie zasad używania herbu i flagi i zobowiązuje się 
do ich przestrzegania. 

    

 
           (podpis wnioskodawcy) 

 
 
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na korzystanie herbu/flagi Gminy Władysławowo 
 
 

 
   (data i podpis osoby upoważnionej do podjęcia decyzji) 

 
 
*niepotrzebne skreślić 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3571


	UCHWAŁA NR XIX/260/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2
	lit. e w § 3 ust. 2
	lit. f w § 3 ust. 2
	lit. g w § 3 ust. 2
	lit. h w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-10-24T14:04:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




